

ALF PEDERSEN HOLDING A/S

Sorgenfri 45
8740 Brødstrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/01/2018

Tove Dahl Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALF PEDERSEN HOLDING A/S
Sorgenfri 45
8740 Brædstrup

CVR-nr: 19509184
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at eje og udleje fast ejendom, herunder erhvervsejendomme, samt land- og skovbrug.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 22. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 1.316.184.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Der foreslås følgende resultatdisponering:

Overført fra tidligere år	23.307.343
Årets resultat	1.316.184
Udbytte	-364.000
Overført til næste år	24.259.527

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2017 kr. 25.123.527.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.308	-24.638
Personaleomkostninger	1	-75.000	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		-99.308	-99.638
Andre finansielle indtægter		1.841.100	1.740.767
Øvrige finansielle omkostninger		-55.255	-4.211
Ordinært resultat før skat		1.686.537	1.636.918
Skat af årets resultat		-370.353	-360.143
Årets resultat		1.316.184	1.276.775
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		364.000	364.000
Overført resultat		952.184	912.775
I alt		1.316.184	1.276.775

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Periodeafgrænsningsposter		58.119	113.375
Tilgodehavender i alt		58.119	113.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.113.459	23.931.268
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.113.459	23.931.268
Likvide beholdninger		156.155	306.127
Omsætningsaktiver i alt		25.327.733	24.350.770
Aktiver i alt		25.327.733	24.350.770

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		24.259.527	23.307.343
Forslag til udbytte		364.000	364.000
Egenkapital i alt		25.123.527	24.171.343
Skyldig selskabsskat		194.206	169.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.206	179.427
Gældsforpligtelser i alt		204.206	179.427
Passiver i alt		25.327.733	24.350.770

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	23.307.343	364.000	24.171.343
Betalt udbytte	0	0	-364.000	-364.000
Årets resultat	0	952.184	364.000	1.316.184
Egenkapital, ultimo	500.000	24.259.527	364.000	25.123.527

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Antal personer beskæftiget	1	1
Løn og gager	75.000	75.000
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.